
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 18ης/19-09-2014 τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 19 Σεπτεµβρίου 2014 και ώρα 1200, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα 

Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, 

ύστερα από την αριθµ.πρωτ. 39282/15-09-2014 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του 

Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία 

δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -9- και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ, Πρόεδρος  

2. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ι. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  

3. ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  

4. ΙΩΑΝΝΑ Ν. ΚΟΛΒΕΡΗ  

5. ΑΝ∆ΡΕΑΣ Ι. ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ  

6. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ. ΣΕΙΝΤΗΣ  

7. ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ  

8. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ. ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

9. ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  

 

ΘΕΜΑ       1 ΠΡΟ Η∆ 

Τροποποίηση της 22/03-02-2014 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής µε θέµα 

«ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΤΟΣ 2014 (ΑΡΘΡΟ 46 ΕΚΠΟΤΑ)» 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ        145/2014 

Ο Πρόεδρος της  Οικονοµικής Επιτροπής,  Γεώργιος Α. Ανδριόλας,  ενηµέρωσε 

τα µέλη ως εξής: «Το ανωτέρω θέµα δεν περιλαµβάνεται στην ηµερήσια διάταξη. 

Ωστόσο, προτείνω να συζητηθεί µε τη διαδικασία του κατεπείγοντος προκειµένου να 

γίνει αντικατάσταση των µελών που συνταξιοδοτήθηκαν.» 

ΑΔΑ: ΒΜΥΘΩ17-ΩΛΜ



 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη 

- τις διατάξεις του άρθρου 75 § 3 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) «ΝΕΑ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

οµόφωνα αποφασίζει  

εγκρίνει τη συζήτηση και λήψη απόφασης επί του θέµατος µε τη διαδικασία του 

κατεπείγοντος. Το θέµα συζητείται πριν από την έναρξη της συζήτησης των  θεµάτων 

της  ηµερήσιας διάταξης. 

 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, εισηγήθηκε 

το θέµα ως εξής: «Με την 22/03-02-2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 

συγκροτήθηκε επιτροπή διενέργειας διαγωνισµών ή απευθείας ανάθεσης προµηθειών, 

όπως ορίζεται µε το άρθρο 46 του ΕΚΠΟΤΑ.  Μέλη της επιτροπής ορίστηκαν οι 

παρακάτω υπάλληλοι: 

1. ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, τακτικό µέλος 

2. ∆ΡΟΥΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ,   τακτικό µέλος 

3. ΜΙΣΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ,   τακτικό µέλος 

 

1. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ,   αναπληρωµατικό µέλος 

2. ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ,    αναπληρωµατικό µέλος 

3. ΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ,    αναπληρωµατικό µέλος 

 

Η ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών, λόγω συνταξιοδότησης τριών εκ των 

ανωτέρω υπαλλήλων και συγκεκριµένα των ∆ηµητρίου ∆ρούλια, Αντωνίου Μισύρη και 

Παρασκευής Λιανού, προέβη σε κλήρωση προκειµένου να αντικατασταθούν τα 

προαναφερόµενα µέλη. Σας υποβάλω το από 18-09-2014 πρακτικό κλήρωσης και 

παρακαλώ για τη λήψη σχετικής απόφασης.» 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ (ΥΠ.ΕΣ. 11389/1993 ΕΝΙΑΙΟΣ 

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 1ο 226/27-10-2011) 

«ΣΥΝΤΑΞΙΟ∆ΟΤΙΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ, ΕΝΙΑΙΟ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟ, ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΕΦΕ∆ΡΕΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ∆ΙΑΤΑΞΕΙΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ ΜΕΣΟΠΡΟΘΕΣΜΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 2012 – 2015» 

ΑΔΑ: ΒΜΥΘΩ17-ΩΛΜ



 

3. Την αριθµ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-2011 απόφαση του Υπουργού 

∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης  

4. Το αριθµ.πρωτ. 40173/19-09-2014 έγγραφο της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών 

του ∆ήµου Πύργου µε το οποίο διαβιβάστηκε στην Οικονοµική Επιτροπή το από 

18-09-2014 πρακτικό κλήρωσης  

 

οµόφωνα αποφασίζει 

Α)Τροποποιεί την 22/03-02-2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε θέµα 

«ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΤΟΣ 2014 (ΑΡΘΡΟ 46 ΕΚΠΟΤΑ)», ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (ΠΕ 1) 

2 ΚΑΛΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (ΤΕ 4) 

3 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (ΤΕ 3) 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (∆Ε 1) 

2 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (ΠΕ 9) 

3 ΓΟΥΡΓΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (ΠΕ 5) 

 

Πρόεδρος της επιτροπής, παραµένει η Παναγιώτα Παπαχριστοπούλου. 
 

 

 

 

Β)Με την παρούσα τροποποιείται και η 138/26-08-2014 απόφαση της Οικονοµικής 

Επιτροπής µε την οποία συγκροτήθηκε ειδική / έκτακτη επιτροπή διενέργειας 

διαγωνισµού για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης της πράξης «ΚΑΛΥΨΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΤΑΣΕΩΝ ΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΜΕ 

ΧΡΗΣΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ». Η επιτροπή διαµορφώνεται ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΡΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος  ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (ΤΕ 4) 

2 ΚΑΛΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (ΤΕ 4) 

3 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (ΤΕ 3) 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (∆Ε 1) 

2 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (ΠΕ 9) 

3 ΓΟΥΡΓΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  (ΠΕ 5) 

 

ΑΔΑ: ΒΜΥΘΩ17-ΩΛΜ



 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 145/2014. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΜΥΘΩ17-ΩΛΜ


		2014-09-29T11:39:20+0300
	Athens




